Tarieven 2026

Basispakket (Verplicht)*

Uitbreidingspakketten

Bedrijfs Lidmaatschap exclusief NGF
Lidmaatschap Businessgolf Hattem
Sponsoring T-box geel

Sponsoring T-box rood

Adverteren Clubblad
Hele pagina

Halve pagina

Kwart Pagina

Greenfee dagkaarten
10 tot 20 kaarten

20 tot 30 kaarten

> 30 kaarten

Twilight

Sponsordag
1 deelnemer (Sponsor)

2 deelnemers (Sponsor + Gast)
3 deelnemers (Sponsor + 2 Gasten)
4 deelnemers (Sponsor + 3 Gasten)

*Basispakket bestaat uit:

€ 360,00

€1.275,00
€112,50
€ 550,00
€440,00

€625,00
€ 375,00
€ 225,00

€50,00
€47,50
€45,00
€40,00

< 500 euro sponsoring
> 500 euro sponsoring
> 1000 euro sponsoring
> 1500 euro sponsoring

Vermelding website
Sponsorbord ingang
1 deelnemer sponsordag



